

**Alment Praktiserende Læge KRK ApS**

**Tippethøj 27, 8680 Ry**

---

**Årsrapport for**

**2017**

---

**CVR-nr. 31 50 18 57**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2018.

---

Karen Raaby Kousgaard  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Alment Praktiserende Læge KRK ApS  
Tippethøj 27  
8680 Ry

CVR-nr.: 31 50 18 57  
Stiftet: 18. juni 2008  
Hjemsted: Skanderborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Karen Raaby Kousgaard

### Revisor

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at erhverve og besidde aktier og anparter i et alment lægeskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 52.236 kr. mod 34.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.711 kr. mod 204.550 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>52.236</b>	<b>34.000</b>
1 Personaleomkostninger	-18.080	-33.321
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-80.877	-108.828
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-46.721</b>	<b>-108.149</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	307.336	397.709
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.302	-27.372
<b>Resultat før skat</b>	<b>240.313</b>	<b>262.188</b>
3 Skat af årets resultat	-72.602	-57.638
<b>Årets resultat</b>	<b>167.711</b>	<b>204.550</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.000	0
Udbytte for regnskabsåret	260.000	103.400
Overføres til overført resultat	0	101.150
Disponeret fra overført resultat	-162.289	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>167.711</b>	<b>204.550</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Goodwill		501.250	546.250
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>501.250</u>	<u>546.250</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		61.193	97.070
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>61.193</u>	<u>97.070</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		218.050	114.024
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>218.050</u>	<u>114.024</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>780.493</u></b>	<b><u>757.344</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		6.865	0
Andre tilgodehavender		7.656	7.656
Tilgodehavender i alt		<u>14.521</u>	<u>7.656</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>14.521</u></b>	<b><u>7.656</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>795.014</u></b>	<b><u>765.000</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2017	2016
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	113.793	203.754
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	260.000	103.400
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>423.793</u></b>	<b><u>357.154</u></b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	112.000	103.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>112.000</u></b>	<b><u>103.000</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til pengeinstitutter	0	21.194
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>21.194</u>
	Gældsforpligtelser	0	120.000
	Gæld til pengeinstitutter	148.856	110.256
	Selskabsskat	104.446	49.844
	Anden gæld	5.919	3.552
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.221</u>	<u>283.652</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>259.221</u></b>	<b><u>304.846</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>795.014</u></b>	<b><u>765.000</u></b>

## Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	32.321
Pensioner	18.080	0
Personalemkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>1.000</u>
	<b>18.080</b>	<b>33.321</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>20.302</u>	<u>27.372</u>
	<b>20.302</b>	<b>27.372</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	63.602	63.844
Årets regulering af udskudt skat	9.000	-6.000
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-206</u>
	<b>72.602</b>	<b>57.638</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	125.000
Kontant kapitalnedsættelse	<u>0</u>	<u>-75.000</u>
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	276.082	102.604
Årets overførte overskud eller underskud	-162.289	101.150
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	70.000	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-70.000</u>	<u>0</u>
	<b>113.793</b>	<b>203.754</b>

**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	103.400	101.200
Udloddet udbytte	-103.400	-101.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>260.000</u>	<u>103.400</u>
	<b><u>260.000</u></b>	<b><u>103.400</u></b>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	0	141.194
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-120.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>21.194</u></b>